infr. Pomario, Gerardino de Traversara, Rosso de Isola,

Bono q. Minoeti, Trafanello q. Gerardini de Isola testibus

ad hec rogatis.

>ì< Eg-o Prcfectus domini impcratoris et hin. curie not.

hiis interfui et rogatus utriquc parti instrumentuni de pre-

dictis uno tenore scripsi.

N. 280.

1253, dicembre 2, ind. 11.

In D n. a. Anno a nat. eius mill. CC LUI ind. XI. II

intr. dee- Pro precio librarum XXXV'I imp. (juos presbitcr

lacobus rector ecclesie S. Terentii se recepisse a domino

Guilielmo d. g. lun ep. confessus fuit et recepit, corani me
not'' et testibus infrascriptis, vendidit, dedit et tradidit nomine

sue ecclesie ipsi doni. ep. infrascriptos homines cum homa-

gio fleto jìoderc et posscssionibus eorum, videlicet Cosam
et Fuscum fratres filios quondam Cantii cum ficto stariorum

IIIJ frumenti, Gilium q. Rivoli cum fleto IIIJ frum., Lanfran-

chinum et Fuscum fratres filios q. Guidonis Sagine cum

ficto stariorum trium frumenti. Et cessit ei ree. nomine sui

ep. omnia iura et actiones utiles et directas, reales, per-

sonales et mixtas sibi prò dieta ecclesia competencia et

Gompetentes in predictis hominibus, fleto et possessionibus

eorum. Et constai se prò eo et eius nomine predicta possi-

dere et quasi et fecit eum procuratorem et dominum in

rem suam. Promittendo idem rector nomine sue ecclesie ipsi

dom. ep" ree nom. sui ep predictos homines cum ficto et

possessionibus eorum deffendere et expedire .. Ibidem pre-

dicti Cosa et Fuscus fratres, Gilius et Lanfranchinus et Fu-
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scus confessi fuerunt quod fuerant homines predicti rectoris

prò supr. ecclesia S. Terencii et per honiagiiim dictum fi-

ctum ipsi recturi reddebant, ut superius dìstrictum est, et

sic esse volunt et se esse confitentur homines predicti doni,

ep et !un. curie.... Actum in castro novo in ecclesia, testibus

Parente q Pasqualini, Butafava nepote domini Saladini Ma-

lanese domini ep. supr. senescalco et aliis multis pr. et rog.

^ Ego Bonalbergus domini Fred, invictissimi Romani
imper. not. hiis interfui et rogatus scripsi.

N. 281.

1265, maggio 30, ind. 8.

In n. U. a. Anno a Nat. ipsius mill. CCLXV, ind. Vili,

die ultima madii, lacopinus habitator Castrinovi quondam

Curadeti de Tivegna habuit et recepit corani me Attolino

notarlo et testibus infr. s. XL bon. den. jan. a Salvetto de

Castronovo... precio quorum dictus lacopinus... vendidit in

perpetuum eidem Salveti ree. prò se... petiam unam terre

sui juris cum vineis, ficubus et olivis super se positis in loco